

# Curæ Holding ApS

Stokkedrevet 10  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Bettina Steen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Curae Holding ApS  
Stokkedrevet 10  
4760 Vordingborg

e-mailadresse: curae@curae.dk

CVR-nr: 38758543

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

Registreret revisor N. C. Sørensen  
Klostergade 4  
4930 Maribo  
DK Danmark  
CVR-nr: 17561391  
P-enhed: 1001313137

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i datterselskaber, investering samt andet dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2019/2020 har kapitalejer foretaget indskud af bestemmende kapitalpost i virksomheden Curae ApS. Endvidere har selskabet stiftet Curae Næstved ApS, der først har påbegyndt aktiviteter efter 30. juni 2020.

Årets resultat er et underskud på 54.710 kr. Egenkapitalen 30. juni 2020 udgør 3.481.982 kr.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-56.951</b>	<b>-9.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>56.951</b>	<b>-9.795</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1.653	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-58.604</b>	<b>-9.795</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.894	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-54.710</b>	<b>-9.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-54.710	-9.795
<b>I alt</b> .....		<b>-54.710</b>	<b>-9.795</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.550.257	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.670	0
Andre tilgodehavender .....		3.894	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.559.821</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.559.821</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		24.101	49.230
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.101</b>	<b>49.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.583.922</b>	<b>49.230</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.000	50.000
Overført resultat .....		3.435.652	-17.895
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.487.652</b>	<b>32.105</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		83.520	10.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.750	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.270</b>	<b>17.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.270</b>	<b>17.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.583.922</b>	<b>49.230</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-17.895	32.105
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. ....	2.000	3.508.257	3.510.257
Årets resultat .....	0	-54.710	-54.710
Egenkapital, ultimo .....	52.000	3.435.652	3.487.652

Selskabskapitalen er i 2019/2020 udvidet med nominelt 2.000 kr. til kurs 175.512,85.

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostning, tilknyttet virksomhed	1.653	0
	<u>1.653</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.894	0
	<u>3.894</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019/20 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	2018/19 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang	3.550.257	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>3.550.257</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>3.550.257</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter pr. 30. juni 2020:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Curae ApS, Vordingborg	100%	6.637.439	3.127.183
Curae Næstved ApS, Vordingborg	100%	40.000	-

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat. Dem samlede kendte forpligtelse udgør 344.900 kr.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0